privind realizarea obiectivului de investitii

SCENARIUL 2

Amenajare Skatepark in Parcul Sportiv Municipal, mun. Targu Mures, jud. Mures
str. Parcul Sportiv Municipal, nr. 4, mun. Targu Mures, jud. Mures

S teren conf. CF
S teren masurata

S interventie

S skatepark

S alee pietonala
Sdrum

S spatiu verde

ARHITECTURA
Nr. Crt. Denumire

Skatepark
1 PLACA BETON COTA 0,00

Alei pietonale
1 SAPATURA MECANIZATA 35CM
2 STRAT BALAST COMPACTAT 20 cm
3 STRAT SPLIT - NISIP - 6 CM
4 PAVELE 6CM
5 BORDURI 50X200X500

Spatii verzi
1 DECAPARI SI SAPATURI 25cm
2 UMPLUTURI COMPACTATE
3 PAMANT VEGETAL
4 INSAMANTARE GAZON
5 PLANTARE ARBORI - circumferinta minima trunchi 15cm

MONTARE DOTARI
1 MONTARE ECHIPAMENTE SKATEPARK

DOTARI

1 ECHIPAMENT SKATEPARK 1
ECHIPAMENT SKATEPARK 2
ECHIPAMENT SKATEPARK 3
ECHIPAMENT SKATEPARK 4
ECHIPAMENT SKATEPARK 5
ECHIPAMENT SKATEPARK 6

Qs wWwN

78460,00
2118,84
mp

730,00

52,00
379,03
957,81

TOTAL 2.118,84

Cantitate

730,00
730,00

52,00
18,20
13,52
3,12
52,00
100,00

957,81
239,45
100,00
95,78
957,81
5,00

9,00

2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00

um

mp
MP

mp
mc
mc
mc
mp
ml

mp
mc
mc
mc
mp
buc

buc

buc
buc
buc
buc
buc
buc

%

34,45

2,45
17,89
45,20

100,00



